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Maloobchodní ceník
platný od 1.10.2022

Ceny jsou doporučené a nezávazné.
Tento ceník nahrazuje dříve vydané ceníky.

Sledujte nás: QuickStepFloors

Ceník vydaný: Unilin Czechia s.r.o., Třebětice 102, 76901 Třebětice, Česká republika. IČO: 25565338, DIČ: CZ25565338
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ALPHAVINYL

TLOUŠŤKA
(mm)

BALENÍ
(m2)

CENA Kč/m2

BEZ DPH
KATALOGOVÉ 

OZNAČENÍ
CENA Kč/m2

S DPH

Comfort

Heat

Transit

* prodej podložek pouze v uvedeném balení

PODLOŽKY

1,15 15

1,55 10

1,20 15

QSVUDLCOMFORT15

QSVUDLHEAT10

QSVUDLTRANSIT15

154 187

196 237

196 237

AUTENTICKÁ DRÁŽKA
Hrany se dokonale hodí k charakteru

podlahy. Barva, design a struktura

prkna je tak viditelná i v podlahových

spárách.

* testováno podle normy ISO CD 4760 (bez úniku)

** Incizo profil nelze použít při instalaci schodů

SMALL PLANKS

SMALL PLANKS

S INTEGROVANOU PODLOŽKOU

BEZ PODLOŽKY

SMALL PLANKS**

TILES

TILES

TILES**

MEDIUM TILES
5 mm

5 mm

5 mm

5 mm

4+1 mm

4+1 mm

4 mm

4 mm

MEDIUM PLANKS

33

33

33

33

33

33

33

33

1251 x 189 x 5

1251 x 189 x 4+1

1251 x 189 x 4

610 x 303 x 5

610 x 303 x 4+1

610 x 303 x 4

856 x 428 x 5

1494 x 209 x 5

2,128

2,128

2,837

1,848

1,848

2,772

2,198

1,873

9

9

12

10

10

15

6

6

AVSP

AVSPU

AVSPT

AVST

AVSTU

AVSTT

AVMT

AVMP

1 067  

1 115  

1 025  

1 067  

1 115  

1 025  

1 337  

1 228  

1 291 

1 349  

1 241  

1 291  

1 349  

1 241  

1 618  

1 486  

25l.

25l.

25l.

25l.

25l.

25l.

25l.

25l.

4

4

4

4

4

4

4

4

NOVINKA

NOVINKA

NOVINKA

NOVINKA
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ALPHAVINYL - PŘÍSLUŠENSTVÍ 

ROZMĚRY
(mm)

DÉLKA
(mm)

CENA Kč/bm
BEZ DPH

KATALOGOVÉ 
OZNAČENÍ

CENA Kč/bm
S DPH

Standardní soklová lišta

AL základna pro schody

Lišta Scotia

Natíratelná voděodolná flexibilní lišta

Profil Incizo

* prodej lišt a profilů pouze v uvedených délkách

SOKLY A PŘECHODOVÉ PROFILY

2400

2000

2400

7000

2000

QSVSK

NEVINCPBASE1

QSVSCOT

QSFLEXSKR

QSVINCP

131 158 

384 464

90 109

2 977 3 603

594 719

CENA Kč/BALENÍ
BEZ DPH

KATALOGOVÉ 
OZNAČENÍ

CENA Kč/BALENÍ
S DPH

Nůž na vinylové podlahy

Hydrokit  310 ml

Náhradní břity 40 ks.

Rozety k radiátorům  2 ks (15 mm / 22 mm)  

Pe pěnový pásek  8x5mm 15 bm

Čisticí prostředek 1 l

Čisticí prostředek 2,5 l

One4All lepidlo  290 ml

Pratelný mop z mikrovláken

Instalační sada

Spojovací díly pro lištu Standard 24 + 24 ks

Čisticí souprava

Barevný Tmel 310 ml

Opravná sada

PŘÍSLUŠENSTVÍ

QSVKNIFEB

QSKITTRANSP

NEVKNIFEREFILL40

QSRCINOX

NEVRFOAMSTRIP15

QSCLEANING1000

QSCLEANING2500

QSGLUE290

QSSPRAYMOP

QSTOOLA

NEPLUG

QSSPRAYKIT

QSKIT

QSREPAIR

1 403 1 698

430 521

1 689 2 044

597 722

269 326

292 354

541 654

398 482

251 303

462 560 

239 289

1 157 1 400

372 450

1 319 1 596

Vinylové kryty na schody – s nosem - small palnks (2 ks)

Vinylové kryty na schody – s nosem - medium planks (2 ks)

1231

1474

QSVSTRBSP

QSVSTRBMP

3 471/bal.

3 471/bal.

4 200/bal.

4 200/bal.

NOVINKA

NOVINKA

Natíratelná dřevěná lišta

Natíratelná voděodolná lišta Scotia

Natíratelná voděodolná lišta – malá

Natíratelná lišta Scotia

Natíratelná voděodolná lišta - střední

Natíratelná standardní lišta

Natíratelná voděodolná lišta - velká

2400

2400

2400

2400

2400

2400

2400

QSPSKRPAINT

QSHSCOTPAINT

QSHSK38PAINT

QSSCOTPAINT

QSHSK58PAINT

QSSKPAINT

QSHSK80PAINT

157  190  

79  95  

107  130  

68 83  

124  150  

100  122  

182  220  

NOVINKA

NOVINKA

NOVINKA

NOVINKA

NOVINKA

NOVINKA

NOVINKA

58 x 12

33 x 17

17 x 17

40 x 14

45 x 8

116 x 54

136 x 54

77 x 14

30 x 20

38 x 13

17 x 17

58 x 13

58 x 12

80 x 15


